?ISM DO O Oiti° OF

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 061, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Prefeito em exercício do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela

Secretaria Municipal de Assistência Social

RESOLVE

Art. 1.2  Designa coordenadores e integrantes do Clube de Idosos Felicidade,

conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para representarem o Município de Pato

Bragado — PR, no Encontro Festivo e Intercâmbio com demais grupos, à realizar-se no dia 10 de

fevereiro de 2019, na cidade de Nova Santa Rosa — PR.

Art. 22 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 08 de fevereiro de 2019.

Dirceu Anderle
PREFEITO EM EXERCÍCIO

0131400 NO DIARIO DF
11-UsU À IPICIAL—I=

d 	 EL

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO 1— PORTARIA 061/2019

Nome RG
ALBINO RASPE 4.750.347.7

ANA KOCHENBORGER 3.870.322-6
ASSILDA SPOHR 4.668.176-2
ASTOR MOSSMANN 04/09/1962

AURI KERN 1.383.049-5
BERTOLDO ESTRENSKE 4.725.149-4
CARMEM WELTER 4.720.028-8

CLACI EICH 3.020.489-1
ELIO RODRIGUES 3.026.528-9

ELIRA PETRY 3.824.276-8

ERTA BORGER 3.905.406-0
EUFENIA MARCOM

HEDI KLEMANN 1.284.455

HILDEGARDT KLAMT 4.697.056-0

H ILDO G ROSS 1.177.052

ILONE HAGE 1.412.234-6

IRENE RODRIGUES 4.796.722-8

IRIA DE SOUZA 2.169.682

IVONE GOSSEINHEIMER 4.725.149-4

IVONI BESSO 4.793.139-8

JOÃO HAGE 1.416.286-0

LAURO EICH 3.020.505-7

LORI ZIMER 2.326.285
LUCILA KATCHOR 8.218.180.6

LURDES SULZBACHER 7.676.228.5

MARIA JOSÉ ADAMY 4.599.397-3
MARLI CAVALI 1.412.234-6
MECHTILDES FUHR 4.694.832-7

MELANIA FISCHBORN
MILTOM STRENSKE 8.986.409-7
MIRACI SEIBERT 10.091.922-2

NELSO FUHR 0.379.278-3

NOELI GROSS 4.536.726-2
PAULINA CAVALI 8.137.032.0

RENI ECKARDT 4.668.200-9

ROSA BACK 7.598.930-0

ROSE QUIOSE 4.796.780.5

SILFREDO FUHR 3.304.057.1

VANDA FUHR 10.061.182.1

VANILDA FANO 7.516.040-2

VILMAR BRUNETTO 3.627.811-0

WALTER KLEMANN 859.750

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001
	00000002